pelo Primeiro Outorgante, com audiência prévia da Segunda. QÍ/

l

CLÁUSULA 29.a

Valor do acordo de execução

Tendo em conta os recursos afetos, nos termos definidos na ciáusuia 18o e respetivos

Anexos, o valor deste acordo, tendo por referência o periodo de 4 anos, é de 837.044,00€

(oitocentos e trinta e sete mil e quarenta e quatro euros).

CLÁUSULA 30.a

Irrevogabiiidade

O acordo de execução não é suscetível de revogação, nos termos do n.o 7 do art.o 134o do

Anexo | a Lei n.o 75/2013, de 12 de setembro.

CLÁUSULA 31.a

Compromisso

Nos termos definidos no no 3 do arto 5.o da Lei dos Compromissos e Pagamentos em